
УКРАЇНА
КУЛИКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
(чотирнадцята сесія восьмого скликання)

07 жовтня 2021 року смт Куликівка №436

Про скасування рішень Куликівської 
селищної ради та відміну електронного аукціону

З метою забезпечення ефективного використання майна комунальної 
власності Куликівської селищної територіальної громади, недопущення 
ослаблення економічних основ місцевого самоврядування, зменшення обсягів 
та погіршення умов надання послуг населенню громади, забезпечення 
продовольчої безпеки громади, відповідно до частини шостої статті 12 Закону 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», пункту 42 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, згідно 
статті 45 Регламенту роботи Куликівської селищної ради восьмого скликання, 
затвердженого рішенням селищної ради від 23 грудня 2020 року № 39 (зі 
змінами), керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1. Скасувати рішення Куликівської селищної ради від 23 липня 2021 року 
№ 322 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації, Положення про діяльність аукціонної комісії для 
продажу об’єктів малої приватизації та початок приватизації» та рішення 
Куликівської селищної ради від 30 серпня 2021 року № 361 «Про затвердження 
умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності».

2. Враховуючи пункт 1 даного рішення, відмінити електронний аукціон з 
продажу нежитлової будівлі їдальні (літ. «Н-1») загальною площею 386,6 кв. м., 
що розташована за адресою: Чернігівська область, Куликівський (нині - 
Чернігівський) район, смт Куликівка, вул. 8-го Березня, буд. 236.

3. Опублікувати дане рішення в електронній торговій системі та на 
офіційному вебсайті Куликівської селищної ради не пізніше робочого дня,
наступного за днем його прийняття.

4. Конт конанням рішення покласти на постійну комісію 
соціально-економічного

Юлія ПОСТЕРИАКСелищн

Куликівсь 
розвитку сно

л

9


